San&ae Romanæ Ecclefiae Vexillarius,

Ammiratus , & Capitaneus Generalis.

Fideli fuo Joanni de Galve ; Portario

inclyti Infântis Alfonfi , charißimi pri

mogeniti , & generalis Procuratoris

noftri, Comitis Urgelli, falutem, & gra

tiam. Cum ex parte Venerabilis & Re

ligiofiyiri Fratris garciæ Luppi Magif;
triOrdinis Militig Calatravæ Confiliirij

noftri dile&i,fuerit à Nobis fupplicando

petitum,quod cum ipfe ad fervitia nof

tra, & incliti Infantis Alfonſi Chariſsi

mi primogeniti,& generalis Procurato

ris noftri, Comitis Urgelli, ad quæ fer

ventibus votis intendit dirigens men-.

tem fuam, gratuita voluntate conceffe

rit Nobis, & Infanti praediéto pro foe

lici viagio adouiſitionis Regni Sardi

niæ, & Corficæ , triginta duos mille

folidos jaccenfes, quos Vaffalli,& ho

mines di&i Ordinis驚 noftri Ara

gonum habent,juxta ipfius taxationem

perfolvere, Nos aliquem ad compul

fionem hujufmodi faciendam fibi con

cedere dignaremur. Idcircò ad humi

lem fupplicationem ipfius, vos ad hæc

præſentium ſerie ducimus deputandum.

Mandantes vobis, quatenus omnes, &

fingulos Vaffallos , & homines diéti

Crdinis infra diétum Regnum noftrumi

degentes, compellatis ad contribuen

dum, & folvendum partem eos con

tingentem in di&o fubfidio, quæ ta

xata fuerit per Magiftrum praediétum,

- *

illi, vel illis, quos ad haec diétus Ma

gifter duxerit deputandos, cum diétus

Magifter jam diétam quantitatem prae

dićto Infanti duxerit perfolvendam.

Nos enim per præfentes mandamus

univerfis, & fingulis Officialibus nof

tris , quod ad præmiffam compulfio

nem, ut præmittitur faciendam , vobis

præftent confilium , & auxilium, quan

do,& quotiens inde per vos fuerint

requiſiti.

2 - Datum Tarraconae decimo quin

to Kalendas Januarij , anno Domini

millefimo tercentefimo vigefimo fecun

do. Egidius Petri, mandato Regio.

Todo lo qual concuerda con el origi

mal Regi/tro, y folio dicho, d que me

remito. 2"para que afi confte, de orden

del Excelentifimo Señor Don Ricardo

Wall , primer Secretario de E/tado, y

del Defpacho Univerfal, doy la prefente

firmada de mi mano, yfellada con el Se

llo de mis Armas. En Barcelona a los

tres dias del mes de Noviembre, año de

mil fètecientos y cinquenta y otbo. Don

Franci/¿o Xavier de Garma y Durán.

SCRIPTURA . XXIX.

Privilegium ut Magifter Ordinis ad/aum»

fervitium poßit babere in Villa de Al

cannitio triginta cafatos fudaorum , qui

' ab omnibus regalibus contributiomi

bus fint exempti.

I. Overint Univerfi. Quod Nos

Jacobus,Dei gratia, Rex Ara

gonum , Valentiæ, Sardiniæ, & Corfi

cae , ac Comes Barchinonae , confpi

cientes Nos jam dudum fubfcriptam

concefsionem feciffe vobis Venerabili,

ac Religiofo Viro Fratri Garciæ Luppi,

Magiftro Ordinis Militiæ Calatravæ,

cum carta ſigillo noſtro appenditio

communita , cujus tenor propriè fic

nOtättlr.

' 2 . Noverint Univerfi , quod Nos

Jacobus, Dei gratia , Rex Aragonum,

Valentiae , Sardiniae , & Corfičae , ac

Comes Barchinonæ , de fpeciali gratia

concedimus vobis Venerabili, ac Reli

giofo Viro Fratri Garciæ Luppi, Magif

tro Ordinis Militiæ Calatravæ, quod

in tota vita veftra pofsitis habere , &

tenere ad fervitium veftrum, & di&i

Or

t

April.

3. ап.
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Ordinis in Villa de Alcannitio triginta

cafatos Judæorum, qui morenturTibi

dem, & à Peitis, tributis, & alijs qui

buslibet Regalibus exactionibus ſint

exempti, fed de ipfis , & alijs quibuf

libet juribus vobis, vel cui volueritis

reſpondeant, & ſatisfaciant quamdi,

vixeritis, ut eft diótum ; poft obitum

verò veftrum præfens concefsio , &

donatio noftra nullius fit valoris. Man

dantes univerfis Officialibus, & fubdi

tis noftris , quod praediéta firma ha

beant , & obfervent, & ab omnibus

faciant inviolabilitèr obfervari. Datum

Valentiæ quinto nonas Martij, anno

Domini millefimo trecentefimo fexto.

3 Et nunc velimus vos diétum Ma

giftrum ob grata, & accepta fervitia

Nobis per vos prompta devotione im

penfa , uberioris beneficij gratia profe

qui , & favore , concedimus vobis, &

futuris Magiftris dicti Ordinis , & vef.

tro Ordini perpetuò, quod di tos tri

ginta cafatos Juda.orum in dičta Villa

de Alcannitió peremnitèr habere , &

tenere pofsitis. ad veftrum fervitium

fub forma concefsionis praedictae ad vi

tam dudùm(ut præmittitur)vobis faétæ.

Hoc etiam adjecto, quod Judæi ip

fi in dičta Villa Alcannitij populati

jam , & ufque ad diétum numerum

populandi , teneantur fervare ſtatu

ta per Nos, feu anteceflores noſtros

edi&ta , ac etiam in futurum edenda

ſuper uſuris ultra cotum non recipien

dis. Mandantes univerfis , & fingulis

Qfficialibus , & fubditis noftris præ

fentibus , & futuris, quod hanc gra

tiam , & concefsionem noftram perpe

tuó firma habeant, & obſervent, &

· faciant à quibuſcumque inviolabilitèr

obfervari , & non contraveniant, nec

aliquem contravenire permittant aliqua

ratione. In cujus rei teftimonium prae

fentem cartam noftram fieri , & Ma

jeſtatisnoſtra ſigillo appenditio juſsi

mus communiri. - * -